秦皇岛市北戴河区人民政府
征  收  土  地  公  告
戴河镇大薄荷寨村及有关农户：

秦皇岛市2016年度中心城区实施第36批次建设用地于2023年6月9日，由河北省人民政府以冀政转征函〔2023〕262号文下达建设用地批复，同意我区征收集体土地0.1979公顷。现将河北省人民政府批准的征收土地情况公告如下：
一、批准情况
（一）批准机关：河北省人民政府
（二）批准文号：冀政转征函〔2023〕262号
（三）批准时间：2023年5月27日
二、征收土地情况

（一）面积：0.1979公顷
（二）范围：滨海小区西侧地块（东至：滨海小区；西至：秦皇岛碧秦房地产开发有限公司；南至：国有地；北至：国有地）

（三）用途：交通运输用地
三、公告期限
本公告期限自2023年6月21日至2023年7月3日。本公告可在北戴河区人民政府网站查询，网址为http://www.beidaihe.gov.cn/channel/17/index.html。

四、工作安排

由北戴河区政府按照征地补偿安置方案公告有关内容，组织有关部门实施。
五、其他事项
被征收土地所有权人及相关权利人对土地征收不服的，可自公告期限届满之日起60日内，依法向有权人民政府提出行政复议申请。

特此公告。

秦皇岛市北戴河区人民政府                        2023 年 6月 21日

秦皇岛市北戴河区人民政府
征  收  土  地  公  告
戴河镇蔡各庄村及有关农户：

秦皇岛市2016年度中心城区实施第36批次建设用地于2023年6月9日，由河北省人民政府以冀政转征函〔2023〕262号文下达建设用地批复，同意我区征收集体土地1.5899公顷。现将河北省人民政府批准的征收土地情况公告如下：
一、批准情况
（一）批准机关：河北省人民政府
（二）批准文号：冀政转征函〔2023〕262号
（三）批准时间：2023年5月27日
二、征收土地情况

（一）面积：总面积1.5899公顷，其中G205国道南侧地块分别为0.0469公顷、0.7046公顷；G205国道以南地块0.1470公顷；G205国道南侧地块0.1551公顷；河北省秦皇岛城市西部快速路工程建设项目以西地块0.5363公顷。
（二）范围：G205国道南侧地块（东至：本村地；西至：谢李庄村地；南至：本村地；北至：G205国道）、G205国道南侧地块（东至：本村地；西至：谢李庄村；南至：秦皇岛宏昊房地产开发有限公司；北至：本村地）、G205国道以南地块（东至：本村地；西至：本村地；南至：本村地；北至：本村地）、G205国道南侧地块（东至：本村地；西至：谢李庄村地；南至：本村地；北至：本村地）、河北省秦皇岛城市西部快速路工程建设项目以西地块（东至：本村地；西至：本村地；南至：本村地；北至：本村地）

（三）用途：交通运输用地、公共管理与公共服务用地
三、公告期限
本公告期限自2023年6月21日至2023年7月3日。本公告可在北戴河区人民政府网站查询，网址为http://www.beidaihe.gov.cn/channel/17/index.html。

四、工作安排

由北戴河区政府按照征地补偿安置方案公告有关内容，组织有关部门实施。
五、其他事项
被征收土地所有权人及相关权利人对土地征收不服的，可自公告期限届满之日起60日内，依法向有权人民政府提出行政复议申请。

特此公告。

秦皇岛市北戴河区人民政府                        2023 年 6月 21日

秦皇岛市北戴河区人民政府
征  收  土  地  公  告
海滨镇赤土山村及有关农户：

秦皇岛市2016年度中心城区实施第36批次建设用地于2023年6月9日，由河北省人民政府以冀政转征函〔2023〕262号文下达建设用地批复，同意我区征收集体土地0.4772公顷。现将河北省人民政府批准的征收土地情况公告如下：
一、批准情况
（一）批准机关：河北省人民政府
（二）批准文号：冀政转征函〔2023〕262号
（三）批准时间：2023年5月27日
二、征收土地情况

（一）面积：总面积0.4772公顷，其中赤土山新村西侧地块0.2859公顷；滨海小区西侧地块分别为0.0191公顷、0.1722公顷。
（二）范围：赤土山新村西侧地块（东至：赤土山新村；西至：大薄荷寨村地；南至：金鸽路；北至：本村地）、滨海小区西侧地块（东至：滨海小区；西至：秦皇岛碧秦房地产开发有限公司；南至：国有地；北至：金鸽路）

（三）用途：交通运输用地
三、公告期限
本公告期限自2023年6月21日至2023年7月3日。本公告可在北戴河区人民政府网站查询，网址为http://www.beidaihe.gov.cn/channel/17/index.html。

四、工作安排

由北戴河区政府按照征地补偿安置方案公告有关内容，组织有关部门实施。
五、其他事项
被征收土地所有权人及相关权利人对土地征收不服的，可自公告期限届满之日起60日内，依法向有权人民政府提出行政复议申请。

特此公告。

秦皇岛市北戴河区人民政府                        2023 年 6月21日

秦皇岛市北戴河区人民政府
征  收  土  地  公  告
海滨镇丁庄村及有关农户：

秦皇岛市2016年度中心城区实施第36批次建设用地于2023年6月9日，由河北省人民政府以冀政转征函〔2023〕262号文下达建设用地批复，同意我区征收集体土地0.2103公顷。现将河北省人民政府批准的征收土地情况公告如下：
一、批准情况
（一）批准机关：河北省人民政府
（二）批准文号：冀政转征函〔2023〕262号
（三）批准时间：2023年5月27日
二、征收土地情况

（一）面积：0.2103公顷
（二）范围：秦皇岛极富房地产开发有限公司开发地块南侧地块（东至：本村地；西至：国有地；南至：本村地；北至：秦皇岛极富房地产开发有限公司开发地块）

（三）用途：交通运输用地
三、公告期限
本公告期限自2023年6月21日至2023年7月3日。本公告可在北戴河区人民政府网站查询，网址为http://www.beidaihe.gov.cn/channel/17/index.html。

四、工作安排

由北戴河区政府按照征地补偿安置方案公告有关内容，组织有关部门实施。
五、其他事项
被征收土地所有权人及相关权利人对土地征收不服的，可自公告期限届满之日起60日内，依法向有权人民政府提出行政复议申请。

特此公告。

秦皇岛市北戴河区人民政府                        2023 年 6月 21日